УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 27 декабря 2024 года г. Брянск

О внесении изменений в отдельные
приказы управления государственного
регулирования тарифов Брянской области

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая
2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения
нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления
коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в
многоквартирном доме», Положением об управлении государственного
регулирования тарифов Брянской области, утвержденным указом
Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года № 45 «О
переименовании комитета государственного регулирования тарифов
Брянской области», на основании протокола правления управления
государственного регулирования тарифов Брянской области от 27 декабря
2024 года № 37, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 4 приказа управления государственного регулирования
тарифов Брянской области от 20 декабря 2016 года № 38/9-но «О нормативах
потребления коммунальной услуги по отоплению» (в редакции приказа
управления государственного регулирования тарифов Брянской области от
27 декабря 2023 года № 32/1-н) цифры «2025» заменить цифрами «2026».

2. В пункте 6 приказа управления государственного регулирования
тарифов Брянской области от 20 декабря 2016 года № 38/10-нвк «О
нормативах потребления коммунальных услуг по холодному и горячему
водоснабжению, водоотведению» (в редакции приказа управления
государственного регулирования тарифов Брянской области от 27 декабря
2023 года№ 32/1-н) цифры «2025» заменить цифрами «2026».

3. В пункте 3 приказа управления государственного регулирования
тарифов Брянской области от 18 декабря 2017 года № 39/1-тэп «О

_________  № 37/3-н
Правовое управление

администрации Губернатора
Брянской области и Правительства

Брянской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«—¿ Г . » ________2ог^г.
Регистрационный номер №ч<£ОАЧ02>$2>ОсЬН

нормативах расхода тепловой энергии, используемой на подогрев холодной
воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению
на территории Брянской области» (в редакции приказа управления
государственного регулирования тарифов Брянской области от 27 декабря
2023 года № 32/1-н) цифры «2025» заменить цифрами «2026».

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова